
 

Na temelju članak 60. točka 3. Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju 

(„Narodne novine“, broj 123/03,198/03, 105/04 i 174/04), članka 22. st. 1. Statuta Sveučilišta u 

Splitu i članka 34. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 

županije“, broj 11/01 i 7/03) Županijsko poglavarstvo Splitsko-dalmatinske županije na 11. sjednici 

održanoj 26. siječnja 2006., donijelo je  

 

 

R J E Š E N J E 

o imenovanju člana Splitsko-dalmatinske županije u 

Sveučilišni Savjet Sveučilišta u Splitu 

 

 

I.  

 

Dr. sc. Milijan Sesar imenuje se  u Sveučilišni Savjet Sveučilišta u Splitu. 

 

 

 

II. 

 

Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“. 

 

 

KLASA: 022-04/06-02/08 

URBROJ: 2181/1-02-06-1 

Split, 26.  siječnja 2006. 

 

 

         Ž U P A N  

 

 

 

       Ante Sanader, dipl. ing., v.r. 

 

 

 


